
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
11 січня 2021 року                  м. Запоріжжя                                  № 3 

 
Про втрату чинності  

розпорядження голови  

Запорізької обласної  

державної  адміністрації  

від 14 січня 2009 року № 4 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

статтями 33, 34 Закону України «Про карантин рослин», на підставі подання 

Головного державного фітосанітарного інспектора  від 16.10.2020 року                 

№ Вих-05-13-11/6384 з метою приведення нормативно правових актів у 

відповідність з вимогами чинного законодавства України,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Запорізької 

обласної державної адміністрації від 14 січня 2009 року № 4 «Про запровадження 

карантинного режиму та посилення боротьби з повитицею польовою на території 

КСП «Запоріжзеленгосп», зареєстроване в Головному управлінні юстиції у 

Запорізькій області 16 січня 2009 року № 2/1338. 

 

 



 2

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законом порядку цього 

розпорядження на державну реєстрацію до Південно-Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Дніпро).  

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його опублікування в 

друкованих засобах масової інформації.    

 

   4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації відповідно до функціонального розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
 
Голова                                                                                  Олександр СТАРУХ 


